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
 
Lote 034 - Rio de Janeiro/RJ - Pechincha 
Endereço do Imóvel: Avenida Geremario Dantas, 832, Sala 108, Uma Vaga De Garagem, 
Edifício Prima Business Center, Pechincha, Rio De Janeiro, RJ, 22743-010  Sala comercial, Sala 
comercial, Desocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 42 m² de área privativa, 42 m² de área 
útil. Matrícula(s): 296.412. Cartório: 9º CRI RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 
3068858-4. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 64.680,00 
 
Lote 035 - Magé/RJ - Parque Recreio Dom Pedro Ii 
Endereço do Imóvel: Rua Veneza, 142, Parque Recreio Dom Pedro Ii (Guia De Pacobaiba), 
Mage, RJ, 25924-560  Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 450 m² de área total, 82 m² de área 
construída. Matrícula(s): 12.244. Cartório: 1º CRI DE MAGE. Inscrição da Prefeitura: 501117. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 101.640,00 
 
Lote 036 - Rio de Janeiro/RJ - Campo Grande 
Endereço do Imóvel: Estrada Das Capoeiras, 391, Apto Nº 203, Bloco 02 - Condomínio Do 
Edifício Rio Do A, Campo Grande, Rio De Janeiro, RJ, 23085-660  Apartamento, Padrão, 
Ocupado. Área(s): 54 m² de área privativa, 54 m² de área útil. Matrícula(s): 6.811. Cartório: 12º 
CRI DO RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 1687797-9. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 79.200,00 
 
Lote 037 - Volta Redonda/RJ - São João 
Endereço do Imóvel: Rua Antonio Ourique, 272, Apartamento 10 - Condomínio J, Sao Joao, 
Volta Redonda, RJ, 27253-230  Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 53 m² de área terreno, 
45 m² de área privativa, 7 m² de área comum, 45 m² de área útil. Matrícula(s): 15.259. Cartório: 
1º CRI DE VOLTA REDONDA. Inscrição da Prefeitura: 3.094.0029.009-2. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 90.090,00 
 
Lote 038 - Itaboraí/RJ - Centro 
Endereço do Imóvel: Avenida Vinte E Dois De Maio, 6453, Sala Nº 811, Condomínio Comercial 
Van Gogh Corporate, Centro, Itaborai, RJ, 24800-065  Sala comercial, Sala comercial, Ocupado. 
Área(s): 30 m² de área terreno, 20 m² de área privativa, 10 m² de área comum, 20 m² de área útil. 
Matrícula(s): 42.884. Cartório: 1º CRI DE ITABORAI. Inscrição da Prefeitura: 184035-001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 55.440,00 
 
Lote 039 - Campos dos Goytacazes/RJ - Parque Penha 
Endereço do Imóvel: Rua Jose Gomes Da Silva Neto, 18, Casa 01 - Condominio Residencial 
Cardoso Sales, Parque Penha, Campos Dos Goytacazes, RJ, 28010-970  Casa, Em condomínio, 
Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 300 m² de área total, 72 m² de área construída. 
Matrícula(s): 38.381. Cartório: 2º CRI DE CAMPOS DOS GOYTACAZES. Inscrição da 
Prefeitura: 0000175065 - CASA01. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 74.250,00 
 
Lote 040 - Niterói/RJ - Fonseca 
Endereço do Imóvel: Alameda Sao Boaventura, 540, Sala Nº 319, Bloco 01, Edifício Opportune 
Offices, Fonseca, Niteroi, RJ, 24120-191  Sala comercial, Sala comercial, Ocupado. Área(s): 78 
m² de área terreno, 21 m² de área privativa, 56 m² de área comum, 21 m² de área útil. 
Matrícula(s): 23.746. Cartório: 14º CRI DE NITEROI. Inscrição da Prefeitura: 2333235 SALA. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 60.060,00 
 
Lote 041 - Campos dos Goytacazes/RJ - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Barao Da Lagoa Dourada, 413, Apartamento 2107, Torre B, Vagas 
112 E 113 , Ed. Facilitá Pelinca, Centro, Campos Dos Goytacazes, RJ, 28035-211  Apartamento, 
Padrão, Desocupado. Área(s): 135 m² de área terreno, 88 m² de área privativa, 47 m² de área 
comum, 88 m² de área útil. Matrícula(s): 34.387. Cartório: 7º CRI DE CAMPOS DOS 
GOYTACAZES. Inscrição da Prefeitura: 0000233252. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 288.000,00 
 



Confidential 

23 

 

 

Lote 042 - Campos dos Goytacazes/RJ - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Barao Da Lagoa Dourada, 413, Apartamento 2202, Torre A, Com 02 
Vagas De Garagem, Ed. Facilitá Pelinca, Centro, Campos Dos Goytacazes, RJ, 28035-211  
Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 135 m² de área terreno, 88 m² de área privativa, 47 
m² de área comum, 88 m² de área útil. Matrícula(s): 34.246. Cartório: 7º CRI DE CAMPOS DOS 
GOYTACAZES. Inscrição da Prefeitura: 0000233111. 
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Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 88.440,00 
 
Lote 053 - Mateus Leme/MG - Nossa Senhora do Rosario 
Endereço do Imóvel: Rua Afonso Gomes, 225, Nossa Senhora Do Rosario, Mateus Leme, MG, 
35670-000  Casa, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 318 m² de área total, 52 m² 
de área construída. Matrícula(s): 6.779. Cartório: CRI DE MATEUS LEME. Inscrição da 
Prefeitura: 6809114971218300. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 62.370,00 
 
Lote 054 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua Ronaldo De Souza Goncalves, LOTE 2 QUADRA 07, Lote 2 Quadra 
07, Residencial Portal Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-885  Lote, Padrão, Desocupado. 
Área(s): 510 m² de área total. Matrícula(s): 36.944. Cartório: CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição 
da Prefeitura: 0347010070147001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 50.160,00 
 
Lote 055 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Maria De Lourdes Duarte Avelar, LOTE 3 QUADRA 02, Lote 3 Quadra 
02, Residencial Portal Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-883  Lote, Padrão, Desocupado. 
Área(s): 515 m² de área total. Matrícula(s): 36.833. Cartório: CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição 
da Prefeitura: 0347010020282001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 50.820,00 
 
Lote 056 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua Ronaldo De Souza Goncalves, LOTE 20 QUADRA 06, Lote 20 
Quadra 06, Residencial Portal Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-885  Lote, Padrão, 
Desocupado. Área(s): 500 m² de área total. Matrícula(s): 36.924. Cartório: CRI DE SETE 
LAGOAS. Inscrição da Prefeitura: 0347010060620001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 48.840,00 
 
Lote 057 - Contagem/MG - Cabral 
Endereço do Imóvel: Alameda Das Patativas, 334, Apto 102 - Edifício Rhodes, Cabral, 
Contagem, MG, 32146-039  Apartamento, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 141 
m² de área terreno, 106 m² de área privativa, 34 m² de área comum, 106 m² de área útil. 
Matrícula(s): 136.841. Cartório: CRI DE CONTAGEM. Inscrição da Prefeitura: 88140217002-0. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 170.940,00 
 
Lote 058 - Contagem/MG - Centro 
Endereço do Imóvel: Avenida Joao De Deus Costa, 205, Quarto 609, Ed. Bristol Easy Hotel - 
Cdl Contagem, Centro, Contagem, MG, 32040-580  Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 
22 m² de área terreno, 14 m² de área privativa, 8 m² de área comum, 14 m² de área útil. 
Matrícula(s): 145.111. Cartório: CRI DE CONTAGEM. Inscrição da Prefeitura: 
10.728.0998.081. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 89.100,00 
 
Lote 059 - Betim/MG - Dom Bosco 
Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 424, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom 
Bosco, Betim, MG, 32670-596  Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 25 m² de área 
terreno, 14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 169.914. 
Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.097. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 100.980,00 
 
Lote 060 - Betim/MG - Dom Bosco 
Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 430, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom 
Bosco, Betim, MG, 32670-596  Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 25 m² de área 
terreno, 14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 169.920. 
Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.103. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 99.660,00 
 
Lote 061 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua A, 07, Lote 07 Quadra 12 Rua A, Residencial Portal Do Moinho, Sete 
Lagoas, MG, 35700-879  Lote, Padrão, Desocupado. Área(s): 510 m² de área total. Matrícula(s): 
37.023. Cartório: CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição da Prefeitura: 0347010120123001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 50.160,00 
 
Lote 062 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua Alfa Franca Lanza, 14, Lote Nº 14 Quadra 2 Rua Av, Residencial 
Portal Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-879  Lote, Padrão, Desocupado. Área(s): 500 m² de 
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
área útil. Matrícula(s): 90.689. Cartório: CRI DE CANOAS. Inscrição da Prefeitura: 114802. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 182.820,00 
 
Lote 122 - Piracicaba/SP - Jardim Caxambu 
Endereço do Imóvel: Avenida Comendador Luciano Guidotti, 1350, Apto 731, 3º Andar, Bloco 
07, 1 Vaga De Garagem, Ed Portal Das Flores, Jardim Caxambu, Piracicaba, SP, 13425-000  
Apartamento, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 119 m² de área terreno, 60 m² de 
área privativa, 58 m² de área comum, 60 m² de área útil. Matrícula(s): 67.065. Cartório: 2º CRI 
DE PIRACICABA. Inscrição da Prefeitura: 01.22.0079.0337.0109 - APTO. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 95.040,00 
 
Lote 123 - Rio de Janeiro/RJ - Praça Seca 
Endereço do Imóvel: Rua Ilicinia, 180, Praca Seca, Rio De Janeiro, RJ, 21321-080  Casa, Padrão, 
Ocupado. Área(s): 162 m² de área total, 192 m² de área construída. Matrícula(s): 224.572. 
Cartório: 9º CRI RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 1677343-4. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 110.880,00 
 
Lote 124 - Lagoa Santa/MG - Residencial Boulevard 
Endereço do Imóvel: Rua Carlos Dias Ribeiro, S/N, Lote 10 Quadra 09, Residencial Boulevard, 
Lagoa Santa, MG, 33400-000  Lote, Padrão, Desocupado. Área(s): 1393 m² de área total. 
Matrícula(s): 27.809. Cartório: CRI DE LAGOA SANTA. Inscrição da Prefeitura: 
1024120498001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 112.860,00 
 
Lote 125 - São Paulo/SP - Vila Andrade 
Endereço do Imóvel: Rua Nelson Gama De Oliveira, 191, Ap 71, 7° Pavimento, Edifício 
Harmonia (Bloco A), Condomínio Oficina, Vila Andrade, Sao Paulo, SP, 05734-150  
Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 159 m² de área terreno, 87 m² de área privativa, 72 m² 
de área comum, 87 m² de área útil. Matrícula(s): 383.305. Cartório: 11°CRI DE SÃO PAULO. 
Inscrição da Prefeitura: 17122000434. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 216.480,00 
 
Lote 126 - Niterói/RJ - Barreto 
Endereço do Imóvel: Apartamento Nº 804, Na Rua General Catrioto Nº 504, Edifício Renato 
Soichet, Barreto, Niterói/Rj, 00, Barreto, Niteroi, RJ, 24110-110  Apartamento, Padrão, 
Ocupado. Matrícula(s): 3217. Cartório: 6º CRI DE NITERÓI/RJ. Inscrição da Prefeitura: 
1676493. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 178.200,00 
 
Lote 127 - Itaquaquecetuba/SP - Jardim Anita 
Endereço do Imóvel: Rua Goiania, 21, Jardim Anita, Itaquaquecetuba, SP, 08573-360  Casa, 
Padrão, Ocupado. Área(s): 273 m² de área total, 243 m² de área construída. Matrícula(s): 7.930. 
Cartório: CRI ITAQUAQUECETUBA. Inscrição da Prefeitura: 44453-61-83-0196-00-000.2 
CASA. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 399.300,00 
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Lote 128 - Pindamonhangaba/SP - Parque São Domingos 
Endereço do Imóvel: Rua Guilherme De Almeida, 178, Parque Sao Domingos, 
Pindamonhangaba, SP, 12410-520  Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 250 m² de área total, 217 m² 
de área construída. Matrícula(s): 18.466. Cartório: CRI DE PINDAMONHANGABA. Inscrição 
da Prefeitura: SE111508018000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 187.110,00 
 
Lote 129 - Lauro de Freitas/BA - Itinga 
Endereço do Imóvel: Rua Cezar Araujo Pedreira, 562, Casa 562 - Condomínio Jardim Dos 
Passáros, Itinga, Lauro De Freitas, BA, 42700-000  Casa, Em condomínio, Ocupado. Área(s): 
516 m² de área total, 172 m² de área construída. Matrícula(s): 19.470. Cartório: CRI DE LAURO 
DE FREITAS. Inscrição da Prefeitura: 40347005620000. Taxa de IPTU: R$ 92,01 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 265.980,00 
 
Lote 130 - Imbé/RS - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua David Ganabarro, 913, Casa 03, Centro, Imbe, RS, 95625-000  Casa, 
Padrão, Ocupado. Área(s): 128 m² de área total, 128 m² de área terreno, 91 m² de área construída, 
91 m² de área útil. Matrícula(s): 148.474. Cartório: CRI DE TRAMANDAÍ. Inscrição da 
Prefeitura: 52048. Taxa de IPTU: R$ 786,26 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 72.600,00 
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ANEXO II 

 
MINUTA DE ESCRITURA PÚBLICA DE VENDA E COMPRA 

 
...........compareceram  partes  entre  si  justas  e  contratadas,  a  saber:  como  OUTORGANTE 
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